[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О рассмотрении представления прокуратуры Заволжского района Ивановской области
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 06 мая 2021 года

Рассмотрев представление прокуратуры Заволжского района Ивановской области от 05.04.2021 № 04-02-2021 «об устранении нарушений бюджетного законодательства, законодательства о контрольно-счетных органах», Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Представление прокуратуры Заволжского района Ивановской области от 05.04.2021 № 04-02-2021 «об устранении нарушений бюджетного законодательства, законодательства о контрольно-счетных органах» считать рассмотренным и принять к сведению.
2. Направить повторно в адрес представительного органа Заволжского муниципального района и главы Заволжского муниципального района предложение о передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Междуреченского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2021 год
3. Направить копию настоящего решения прокурору Заволжского района Ивановской области Тихоненко И.В.
Председатель Совета
Междуреченского сельского поселения                              А.В.Молодцева

с. Заречный

06.05.2021
№ 15